Директору МБОУ «Талинская СОШ»
                                                                                                             Е.В. Мананникову  от
                                                                                           __________________________
                                                                                         _________________________
                                                                      З А Я В Л Е Н И Е
 Регистрационный № _____
   Прошу зачислить мою (моего) дочь (сына) в______ класс МБОУ «Талинская СОШ».
                                                          Сведения об учащемся:

1. Ф.И.О.______________________________________________________________________________
                                                                                (полностью)

2. Дата рождения___________________
3. Место рождения______________________________________________________________________
                            (как записано в свидетельстве о рождении )

4. Национальность____________________  Гражданство ____________________________________
Паспорт/Свидетельство о рождении: серия _______ № ___________ дата выдачи ____________
Кем выдан___________________________________________________________________________

№ актовой записи ___________________                        СНИЛС ________________
5. До поступления в вашу школу обучался_________________________________________________
6. Родители:
мать________________________________________________________тел.________________________
                                                             (Ф.И.О.  полностью)
Дата рождения ______________  Паспорт серии _________ №___________ дата выдачи__________
Кем выдан_____________________________________________________________________________
Образование_____________________, место работы_________________________________________
Должность ____________________________   СНИЛС № _____________________________________
отец_________________________________________________________тел. ________________
                                                             (Ф.И.О.  полностью)
Дата рождения ______________  Паспорт серии _________ №___________ дата выдачи____________

Кем выдан_______________________________________________________________________________

Образование __________________ место работы______________________________________________
Должность ______________________________ СНИЛС № ______________________________________

7. Пропискапо паспорту:
Фактическое проживание:_________________________________________________________________
С локальными документами МБОУ «Талинская СОШ» гп.Талинка ( Устав, типовое положение, правила приема, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельство о государственной аккредитации, основными образовательными программами, реализуемыми учреждением, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса)   ознакомлен (а) _______
 Согласна (согласен)  на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном действующим законодательством РФ
                                                                                                                                       ___________________________
                                                                                                                           (подпись и дата)
                                                  Подпись принявшего заявление:        ______________________